
Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

07.11.2017 № 02/ -Р
г. Иркутск

«О проекте закона Иркутской обла­
сти № ПЗ-242 «Об упразднении по­
селка Колтоши Тайшетского района 
Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области Ш  ПЗ-242 
«Об упразднении поселка Колтоши Тайшетского района Иркутской обла­
сти», руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ир­
кутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти проект закона Иркутской области № ПЗ-242 «Об упразднении поселка 
Колтоши Тайшетского района Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и рас­
смотреть его во 2-м (окончательном) чтении после проведения лингвистиче­
ской экспертизы (без продолжения работы над ним в виде поправок).

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


